
 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 256 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

suchý příkop se souběžným ladním pásem s dřevinami, okraje bloků orné půdy a TTP

Lokalizace (k. ú.): Láz

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 27634 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: šířkově redukovaný

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 256 / LBC 01

Název prvku: Nad jamkami

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

menší blok TTP (louka), navážky, liniové porosty dřevin, část bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Láz, Vranovice pod Třemšínem

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 37344 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 256 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

okraje bloku orné půdy

Lokalizace (k. ú.): Vranovice pod Třemšínem, Láz

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 19611 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zčásti posunutý a šířkově redukovaný

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy DBL, BK, BO, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Bohutín, Vysoká u Příbramě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 18952 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / LBC 01

Název prvku: Leč

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy DBL, BK, JVK, BO, MD, DG...)

Lokalizace (k. ú.): Vysoká u Příbramě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 72879 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy DBL, BK, BO, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Bohutín, Vysoká u Příbramě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 27644 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / LBC 02

Název prvku: U Rusalky

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, míň MD, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Tisová u Bohutína, Bohutín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 70313 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunuté

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
partie zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 257 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, MD, BO), lada s dřevinami, okraje bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Narysov, Tisová u Bohutína

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 21058 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: šířkově redukovaný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití

Označení prvku: RK 257 / LBC 03

Název prvku: V rybníce

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les, mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

menší rybník s BP (VR), mokřadní lada, porosty dřevin (SM, OS, VR)

Lokalizace (k. ú.): Tisová u Bohutína, Narysov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 106167 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
partie zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 257 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, hojně BO, MD, místy DG, BK, DB...), část bloku TTP

Lokalizace (k. ú.): Narysov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 25979 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: šířkově redukovaný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / LBC 04

Název prvku: K Moulisce

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, dále porůznu BO, MD, BK, JVK, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Narysov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 44031 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté a celkově zmenšené

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy MD, DB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Narysov, Zavržice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 27052 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: šířkově redukovaný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / LBC 05

Název prvku: Vojna

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, BR, DB, MD, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Zavržice

Kódy STG: 3 A 1-2, 3 AB 1-2, 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 89345 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, méně MD, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Zavržice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 13195 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: šířkově redukovaný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / LBC 06

Název prvku: K Žežicím

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, DB, MD, BK, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Zavržice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 59601 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zvětšeno

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy příměs BO, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Zavržice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 12388 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: šířkově redukovaný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / LBC 07

Název prvku: U vojenské haldy

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy DB, BR, méně BO, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Zavržice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 55055 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zvětšeno

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 257 / RBK 08

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (porůznu SM, BR, OS, BO, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Lazsko, Zavržice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 27818 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

ponechat přirozenému vývoji

Označení prvku: RK 258 / LBC 03

Název prvku: Na velké

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

v řešeném území mokřadní lada a doprovodné porosty potoka (OL, VR, TP...)

Lokalizace (k. ú.): Věšín

Kódy STG: 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 7303 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

ponechat přirozenému vývoji

Označení prvku: RK 258 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

mokřadní lada a doprovodné porosty potoka (OL, VR, TP...)

Lokalizace (k. ú.): Věšín

Kódy STG: 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 3879 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: rozšířený

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

ponechat přirozenému vývoji

Označení prvku: RK 258 / LBC 04

Název prvku: Za Obžerou

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

přítoková část rybníka s litorály (orobinec), přirozené až zpřírodnělé koryto Věšínského potoka, 
nelesní porosty dřevin (VR, SM...), mokřadní lada

Lokalizace (k. ú.): Starý Rožmitál, Věšín

Kódy STG: 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 37206 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: část původního LBC

Návrh managementu

ponechat přirozenému vývoji

Označení prvku: RK 258 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

obtočné koryto, zpřírodnělé, s doprovodnými porosty (VR, OL, JVK, JS, SM...), dílčí část rybníka s 
litorály, zabuřeněná mokřadní lada

Lokalizace (k. ú.): Starý Rožmitál

Kódy STG: 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 22430 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

ponechat přirozenému vývoji

Označení prvku: RK 258 / LBC 05

Název prvku: U Obžery

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

přirozené až zpřírodnělé koryto, pestré břehové, skupinové až lužní porosty dřevin (VR, OL, TPK, 
JVK, JS, SM...), podmáčené nivní psárkové louky, mokřadní lada

Lokalizace (k. ú.): Starý Rožmitál, Věšín

Kódy STG: 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 110681 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: část původního LBC

Návrh managementu

travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK 258 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: luční až mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

napřímené, vesměs zpřírodnělé koryto, většinou s BP (OL, VR, OS, BR...), krátce opěrné zdi, 
odpadní koryto z rybníka s pásy dřevin (OL...), květnatá nivní louka, skupiny dřevin, veřejná zeleň

Lokalizace (k. ú.): Starý Rožmitál, Věšín

Kódy STG: 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 43082 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

ponechat přirozenému vývoji

Označení prvku: RK 258 / LBC 06

Název prvku: Starorožmitálské

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

olšový luh, mokřadní a degradovaná lada, litorální přítokové partie rybníka s ostrůvky

Lokalizace (k. ú.): Starý Rožmitál

Kódy STG: 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 31531 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK 258 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: luční až mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

břehové a příbřežní partie Podzámeckého rybníka s travním porosty, lady a porosty dřevin (OL, VR, 
JS, JVK, SM...)

Lokalizace (k. ú.): Starý Rožmitál, Rožmitál pod Třemšínem

Kódy STG: 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 12001 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin

Označení prvku: RK 258 / LBC 07

Název prvku: Pod rožmitálským zámkem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: lužní park

Současný stav, druhová skladba

lužní část zámeckého parku s JVK, OL, LP, BK + olšina

Lokalizace (k. ú.): Rožmitál pod Třemšínem

Kódy STG: 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 16244 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: část původního LBC

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin

Označení prvku: RK 258 / RBK 08

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

menší průtočné rybníky, zčásti s BP (OL...), tok mezi nimi v opěrných zdech, pod Jezem v zásadě 
zpřírodnělý, s BP (OL, JVK, JS, VR...)

Lokalizace (k. ú.): Rožmitál pod Třemšínem

Kódy STG: 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 49468 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

bez nutných opatření

Označení prvku: RK 259 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

zčásti zpevněné koryto, mimo most s DP (OL, VR...)

Lokalizace (k. ú.): Pňovice pod Třemšínem

Kódy STG: 4 BC 5a

mVýměra: 1984 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Návrh managementu

travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK 259 / LBC 01

Název prvku: Skuhrovské

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

přirozené koryto s BP+DP (OL, VR...), nivní travní porosty (psárkové louky), mokřadní lada, skupiny 
a linie dřevin

Lokalizace (k. ú.): Skuhrov pod Třemšínem, Pňovice pod Třemšínem

Kódy STG: 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 82074 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK 259 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

přirozené koryto s BP-DP (OL, VR, JS), nivní travní porosty (psárkové louky), pás lesa ve svahu 
nad tokem (JVK, OL, JS...), bývalý náhon s doprovodem dřevin (OL, VR...)

Lokalizace (k. ú.): Skuhrov pod Třemšínem, Pňovice pod Třemšínem

Kódy STG: 4 B 3, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 33630 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Návrh managementu

ornou zatravnit, preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k 
přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK 260 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

regulované koryto (lichoběžník a opevnění), doprovodná zeleň, část nivního bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Březnice

Kódy STG: 4 BC 5a

mVýměra: 32468 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK 260 / LBC 01

Název prvku: Březnické podzámčí

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

regulované koryto (lichoběžník s kamennými stupni, v SZ části s opevněním), lužní zámecký park s 
rybníky, kulturní nivní louky (jímací území), náletové porosty dřevin

Lokalizace (k. ú.): Březnice

Kódy STG: 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 173075 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zvětšené

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin

Označení prvku: RK 260 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: lužní park

Současný stav, druhová skladba

regulované koryto (lichoběžník a opevnění), parkové plochy, rybník

Lokalizace (k. ú.): Březnice

Kódy STG: 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 30698 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin

Označení prvku: RK 260 / LBC 02

Název prvku: Stockého

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: lužní park

Současný stav, druhová skladba

regulované koryto (lichoběžník), lužní park, náhon, lesní porost ve svahu

Lokalizace (k. ú.): Březnice

Kódy STG: 3 B 3, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 32114 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK 260 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

regulované koryto (lichoběžník), aluviální degradované louky až lada, parkové plochy, lesní porost, 
nálet

Lokalizace (k. ú.): Březnice

Kódy STG: 3 B 3, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 59739 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (většinou šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK 260 / LBC 03

Název prvku: U Nového Mlýna

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

přirozené koryto s BP+DP, lužní porosty (zejm. OL), aluviální psárkové TTP (louky?), mokřadní lada

Lokalizace (k. ú.): Březnice, Přední Poříčí

Kódy STG: 3 B 3, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 116619 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK 260 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

přirozené koryto s BP+DP (zejm. OL), aluviální psárkové louky, pastevní areál, mokřadní lada

Lokalizace (k. ú.): Přední Poříčí, Březnice

Kódy STG: 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 64559 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK 260 / LBC 04

Název prvku: U Poříčí

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

přirozené koryto s BP+DP, lužní porosty (zejm. OL), nivní TTP, mokřadní lada, porosty dřevin ve 
svazích

Lokalizace (k. ú.): Přední Poříčí

Kódy STG: 3 B 3, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 150775 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté a celkově zvětšené

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK 260 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

regulované koryto (mělký lichoběžník), aluviální travní porosty, drobné luhy (OL, OS...), liniové 
výsadby dřevin

Lokalizace (k. ú.): Přední Poříčí

Kódy STG: 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 36316 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 262 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy OL, vzácněji JVK), drobný vodní tok

Lokalizace (k. ú.): Roželov

Kódy STG: 5 AB 4, 5 AB-B 5b, 5 BC 5a

mVýměra: 33520 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 262 / LBC 03

Název prvku: Na horní Lomnici

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

široké údolní dno s potokem, lesní porosty - mokřadní a nivní olšiny se SM

Lokalizace (k. ú.): Roželov

Kódy STG: 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b, 5 AB 4, 5 AB-B 5b, 5 BC 5a

mVýměra: 35610 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 262 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (OL, porůznu SM...), vodní tok

Lokalizace (k. ú.): Roželov

Kódy STG: 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 15215 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / LBC 01

Název prvku: Na Dědku

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, v příměsi či podúrovni místy DG, BO, MD, JD, BK, DBL, JVK)

Lokalizace (k. ú.): Vacíkov

Kódy STG: 5 AB 4, 5 B 4

mVýměra: 24994 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové (dle Plánu ÚSES CHKO)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (DB+BK+SM)

Lokalizace (k. ú.): Vacíkov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 6090 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / LBC 05

Název prvku: Pod Altánem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy hojně DBL, míň DG, BK, JVK)

Lokalizace (k. ú.): Vacíkov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 68886 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 263 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

okrajové partie bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Vacíkov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 11231 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 263 / LBC 06

Název prvku: Na chmelnici

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

součást bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Vacíkov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 34851 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
partie zalesnit geograficky původními druhy dřevin (mimo prostor nivy)

Označení prvku: RK 263 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM), bloky orné a TTP, pásy dřevin (zčásti podél toků)

Lokalizace (k. ú.): Leletice, Vacíkov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 21898 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / LBC 07

Název prvku: Křevyšov

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, BK, JD, JDO, DB, BR...), převážně nově založené

Lokalizace (k. ú.): Leletice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 35166 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / RBK 08

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM - postupně mýcené, v mladších porostech i BO, JD, JDO, DG, MD, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Leletice, Vacíkov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 25825 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / LBC 08

Název prvku: Pod Baťkovým vrchem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM a v mladších skupinách i BO, JD, DG, BK, JVK...)

Lokalizace (k. ú.): Leletice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 41161 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně upravené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / RBK 09

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, porůznu BO, MD, DG, BK, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Leletice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 25965 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / LBC 09

Název prvku: Leletická Stráž

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, v příměsi DG, JD, BK, DBL, JVK, JS...)

Lokalizace (k. ú.): Leletice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 55427 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / RBK 10

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, porůznu DG, JD, BK, DB, LP, JVK...)

Lokalizace (k. ú.): Leletice, Hudčice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4, 4 A-AB 5b

mVýměra: 30940 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / LBC 10

Název prvku: Pod leletickou cestou

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy příměs BO, MD, BK, pás BK, malé skupiny OL, JVK)

Lokalizace (k. ú.): Hudčice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 58678 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 263 / RBK 11

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy s příměsí MD, BO, DG, skupiny BK)

Lokalizace (k. ú.): Hudčice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 27627 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 276 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

proměnlivé lesní porosty (SM, dále místy MD, DG, BO, JD, DB, BK, BR...), okrajové partie bloků 
orné

Lokalizace (k. ú.): Hudčice, Koupě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 30141 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: převážně přesunutá trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 276 / LBC 01

Název prvku: U Slavětína

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (zejm. SM, místy hojně BO, MD, DG, LP, BK, v mladších skupinách JD...)

Lokalizace (k. ú.): Koupě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 63401 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 276 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

proměnlivé lesní porosty (SM+BO, dále místy MD, DG, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Koupě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 13221 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: částečně posunutý a šířkově redukovaný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 276 / LBC 02

Název prvku: Ke Slavětínu

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty, většinou v obnově (SM, DB, JD, BK...), lada s dřevinami

Lokalizace (k. ú.): Hudčice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 52334 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

ornou zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 276 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

okraj lesa (SM), mez s dřevinami, okraje bloků orné půdy

Lokalizace (k. ú.): Hudčice, Koupě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 29445 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 276 / LBC 03

Název prvku: Hudčické lomy

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

náletové a méně lesní porosty dřevin (BR, OS, SM...)

Lokalizace (k. ú.): Hudčice

Kódy STG: 4 AB 3, lomy a navážky

mVýměra: 69189 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně upravené (celkově zvětšené)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 276 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les, mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

lesní i nelesní porosty dřevin (BO+SM, místy LP, DB, MD, BR, OS...), mokřadní lada (průchod)

Lokalizace (k. ú.): Hudčice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 23563 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 276 / LBC 04

Název prvku: K Močítku

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy příměs BO, MD, nové zalesnění BK), nelesní porosty (OS, BR, DBL, MD), 
křoviny, zabuřeněná lada

Lokalizace (k. ú.): Hudčice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 44412 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako LBC nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 276 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy s příměsí MD, OL, DB, mladé skupiny BK)

Lokalizace (k. ú.): Drahenice, Hudčice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4, 4 A-AB 5b 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 22436 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: mírně přesunutý a šířkově redukovaný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 276 / LBC 05

Název prvku: Ke Koupi

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM les s příměsí BO+MD, míň DB, mladé skupiny BK, JVK)

Lokalizace (k. ú.): Drahenice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 58602 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 277 / LBC 01

Název prvku: Bělčický les

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (zejm. SM, porůznu BO, MD, DG, BK, JVK, OL, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Koupě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 65065 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

mimo nivu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 277 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les, mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

na okrajích bloků orné, méně TTP a nové zalesnění (SM?)

Lokalizace (k. ú.): Koupě

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 13369 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: převážně přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 277 / LBC 02

Název prvku: Slavkovice

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+MD)

Lokalizace (k. ú.): Koupě

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 54655 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

mimo nivu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 277 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les, mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

v bloku orné, okrajově mokřadní lada

Lokalizace (k. ú.): Koupě

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 15625 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
plochy mimo nivu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 281A / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, méně SM, v příměsi místy MD, DB), meze s dřevinami, části bloků TTP a orné

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 AB 4, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 27176 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281A / LBC 01

Název prvku: Na Bolině

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, MD, málo DB, LP, BK...), lada s dřevinami

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 54314 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

ornou zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 281A / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lada s dřevinami (DB, TŘ, JS, SLI...), část bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 7018 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281A / LBC 02

Název prvku: U Podradětického

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, porůznu též SM, MD, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 45572 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: mírně upravené

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
plochy zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 281A / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BO, MD, místy DB, BR...), lada s dřevinami, část bloku TTP

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 16418 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281A / LBC 03

Název prvku: Nad Vlčkem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+DB, porůznu též SM, MD, TPK ...)

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 42990 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281A / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (porůznu SM, BO, MD, BR, HB, DB, OS...)

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 9026 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281A / LBC 04

Název prvku: U Buku

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, porůznu též SM, MD, BR, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 93837 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně zvětšeno

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281A / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy BR), lada s dřevinami

Lokalizace (k. ú.): Milín, Radětice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 17800 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: částečně přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281A / LBC 05

Název prvku: Pod Zebinami

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BO, OL, BR, dále MD, DG, méně DB, JVK...), lesní potok a drobný rybník

Lokalizace (k. ú.): Radětice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 83165 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté a celkově zmenšené

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281A / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, dále porůznu DB, BR, BK, SM, BOČ...)

Lokalizace (k. ú.): Stěžov, Radětice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 19850 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunutá trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281B / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, dále porůznu MD, DB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Stěžov

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 23599 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zčásti posunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281B / LBC 06

Název prvku: Jarolímčice

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, porůznu též BK, méně BO, MD, DG, JD...)

Lokalizace (k. ú.): Stěžov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 49245 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako LBC nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281B / RBK 08

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (zejm. SM, porůznu též BO, BK, DB, méně MD, DG, OL...)

Lokalizace (k. ú.): Stěžov

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 17648 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281B / LBC 07

Název prvku: Jírovská

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (zejm. SM, porůznu též BO, BK, méně MD, DB, JD, OL...)

Lokalizace (k. ú.): Stěžov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 75463 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281B / RBK 09

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, dále porůznu MD, BK, BR, OL...)

Lokalizace (k. ú.): Stěžov, Višňová

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 26201 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281B / LBC 08

Název prvku: U Černého bláta

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, porůznu též BO, BK, DB, méně JD...)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 86234 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 281B / RBK 10

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, dále porůznu MD, BO, BK, JD...)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 26397 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, příměs BO)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 3 AB 1-2, 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 15338 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / LBC 01

Název prvku: Velká skála

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, porůznu též BO, MD, BK, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 3 AB 1-2, 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 62701 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně upravené (celkově zvětšené)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, MD, BK)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 18668 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / LBC 02

Název prvku: U Placké cesty

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, příměs MD)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 51135 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BO)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 21413 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / LBC 03

Název prvku: Vývratek

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, porůznu též BO, BK, DB, MD, JD...)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 45644 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, méně MD...)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 27221 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zčásti přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / LBC 04

Název prvku: Kozí hřbety

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BO, místy BK, méně DB, MD, JD...)

Lokalizace (k. ú.): Višňová

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 56790 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy SM, DB, méně BK, MD, JVK...)

Lokalizace (k. ú.): Obory, Višňová

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 22493 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / LBC 05

Název prvku: Jezero

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, méně SM, DB, místy BK, MD...), lada s dřevinami

Lokalizace (k. ú.): Obory, Višňová

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 56658 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 282 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy SM, méně DB, BK, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Obory

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 16460 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zčásti přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porost (SM)

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 2454 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů a pestrost jejich věkové struktury, travní porost 
mimo nivu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 283 / LBC 01

Název prvku: U Kotalíka

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les, mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy příměs SM, MD), údolní dna s potoky a porosty OL, lada s dřevinami (DBL, 
SLI, OŘ, TŘ...), menší blok TTP

Lokalizace (k. ú.): Radětice, Rtišovice, Milín

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 B 4, 4 BC (4)5a

mVýměra: 91111 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako LBC nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 283 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+BR, méně SM, MD, DB...), části bloků orné

Lokalizace (k. ú.): Radětice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 13824 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / LBC 02

Název prvku: Nad Parákovským

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy SM, MD, DB, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Radětice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 41601 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: upravené (celkově zmenšené)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
plochy mimo nivu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 283 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy SM, BR...), meze s dřevinami, části bloků orné (jeden zatravněný) a TTP

Lokalizace (k. ú.): Radětice, Drsník

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 B 4, 4 BC (4)5a

mVýměra: 23553 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / LBC 03

Název prvku: Za Selci

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, hojně BO, místy MD, DB, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Radětice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 66432 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 283 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy SM, BR, DB...), lada s dřevinami, okraje bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Drsník, Radětice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 26573 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / LBC 04

Název prvku: Smetanka

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, příměs MD, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Drsník

Kódy STG: 3 AB 3,  3 B 3

mVýměra: 52021 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
plochy zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 283 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

nelesní porosty dřevin (BO, BR, OS...), široký lesní průsek pod vedeními ZVV+VVN, části bloků 
TTP a méně orné

Lokalizace (k. ú.): Drsník

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 19048 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / LBC 05

Název prvku: K Dalskabátům

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, méně SM, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Drsník

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 52460 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
plochy zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 283 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, místy MD, BR...), části bloků orné a okrajově TTP

Lokalizace (k. ú.): Drsník, Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 27345 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / LBC 06

Název prvku: Požáry

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, MD, okrajově BK, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 45700 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy příměs MD, DG, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 26732 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / LBC 07

Název prvku: Pod Volavkou

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, příměs BO, místy DB, BK, JS, OL...), přirozené koryto potoka

Lokalizace (k. ú.): Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 B 4, 4 BC (4)5a

mVýměra: 43935 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně upravené (celkově mírně zvětšené)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / RBK 08

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy MD, méně JD, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 22658 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / LBC 08

Název prvku: V Jedličkách

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, příměs MD...)

Lokalizace (k. ú.): Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 45609 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 283 / RBK 09

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO)

Lokalizace (k. ú.): Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 18744 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zčásti přesměrovaná trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 284 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, místy BK, příměs JD, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 B 4

mVýměra: 10827 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 284 / LBC 01

Název prvku: Hoříčko

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, místy BK, příměs MD, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 44397 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 284 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, MD, DB, HB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Dolní Líšnice, Smolotely

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 17072 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: mírně přesunutá trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 284 / LBC 02

Název prvku: Nad Kolčavou

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, DB, méně MD, HB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Dolní Líšnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 47775 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 284 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, DB, méně HB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Dolní Líšnice

Kódy STG: 2 AB-B 1-2, 3 AB 1-2, 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 24088 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1176 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, MD, DBL, BR, HB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 3 BD 3, 3 BC 3, 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 21405 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový úsek

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1176 / LBC 01

Název prvku: V Plešivci

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les, skalní biotopy

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (DBZ, SM, místy BO, MD, BK, JVK...), skalky a sutě

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 A 1-2, 3 AB 1-2, 3 AB 3, 3 B 3, 3 BD 3, 3 BC 3, 4 A1-2, 4 AB 1-2, 4 A 3, 4 
AB 3

mVýměra: 284143 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté a celkově zvětšené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1176 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, MD, BK, JVK...)

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 3 BC 3, 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 28198 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: mírně posunutý a šířkově redukovaný

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1176 / LBC 02

Název prvku: Čertova rokle

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy MD, BR, DBZ, HB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 3 BD 3, 3 BC 3, 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 61351 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1176 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy MD, BR, DBZ, HB, BK, JVK...)

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 3 BC 3, 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 12829 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1176 / LBC 03

Název prvku: Vokřínek

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les, skalní biotopy

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy BR, DBZ, HB, SM...), skalky

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 A 1-2, 3 AB 1-2, 3 AB 3, 3 B 3, 3 BC 3

mVýměra: 38468 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné (celkově zmenšené)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BO, MD, místy DBL, JD...)

Lokalizace (k. ú.): Běřín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 26408 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zčásti přesměrovaná trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / LBC 01

Název prvku: K Běštínu

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (zejm. SM, dále BO, MD, DBL, BK, BR, JVK...)

Lokalizace (k. ú.): Běřín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 54801 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+MD, příměs BO, JD, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Běřín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 7249 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: mírně přesunutá trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, MD, míň BK, JVK, příměs DB, BO...)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 16516 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zčásti přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / LBC 03

Název prvku: Za Křižovatkami

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, MD, míň BK, JVK, příměs DB...)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 41196 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové (obec nemá ÚPD)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy MD, BK, BO...)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3, 4 AB 4 4 A-AB 5b

mVýměra: 14073 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zčásti přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / LBC 04

Název prvku: Pod Pískem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BK, DB, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 35408 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové (obec nemá ÚPD)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BK, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3, 4 BC 3, 5 A 3, 5 AB 3

mVýměra: 18531 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutá trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / LBC 05

Název prvku: Písek

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BK+DBZ)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3, 4 B , 4 BD 3, 4 BC 3, 5 A 3, 5 AB 3

mVýměra: 53650 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové (obec nemá ÚPD)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1178 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BK,  místy MD, JD, DG...)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3, 4 B , 4 BD 3, 4 BC 3, 5 A 3, 5 AB 3

mVýměra: 26896 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

ornou zatravnit

Označení prvku: RK 1179 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

součást bloku orné, TTP, odvodňovací příkop

Lokalizace (k. ú.): Jince

Kódy STG: 3 BC (4)5a

mVýměra: 4538 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1179 / LBC 01

Název prvku: Nad Chramostovým Mlýnem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (DB+HB, různé příměsi a proměny); souběžný úpatní potůček (strouha) s JVK+OLL

Lokalizace (k. ú.): Jince

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 3 BC 3, , 3 BC (4)5a

mVýměra: 58223 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1179 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

pás dřevin, zabuřeněná lada, dílčí partie bloků orné půdy a méně TTP

Lokalizace (k. ú.): Jince, Křešín

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 33557 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: napřímená trasa

Návrh managementu

ponechat přirozenému vývoji

Označení prvku: RK 1182 / LBC 01

Název prvku: U Cejnovny

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

olšový luh s přirozeným tokem, mokřadní lada s dřevinami

Lokalizace (k. ú.): Obecnice

Kódy STG: 4 AB 4, 4 A-AB 5b, 4 BC 5a, 4 BC 5b

mVýměra: 30389 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné (celkově zvětšené)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin

Označení prvku: RK 1182 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

upravený tok v ZÚ Obecnice, většinou s BP, některé souběžné cesty, zahradní trakty, zpustlé 
pozemky

Lokalizace (k. ú.): Obecnice

Kódy STG: 4 BC (4)5a

mVýměra: 34454 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (místy šířkově redukovaný)

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití, posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a 
pestrost jejich věkové struktury, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK 1182 / LBC 02

Název prvku: Obecnice-Lhota

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

tok s BP-DP (OL, VR, JS...), podmáčené nivní TTP (louky a míň pastviny) až mokřadní lada, lesní i 
nelesní porosty dřevin ve svazích i nivě

Lokalizace (k. ú.): Oseč, Lhota u Příbramě, Obecnice, Podlesí nad Litavkou

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3, 4 AB 4, 4 B 4, 4 BC (4)5a

mVýměra: 277432 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně zvětšené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin

Označení prvku: RK 1182 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

regulované koryto (ve V části až zpřírodnělé) + různorodá doprovodná vegetace

Lokalizace (k. ú.): Příbram, Lhota u Příbramě

Kódy STG: 4 BC (4)5a

mVýměra: 32405 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (místy šířkově redukovaný)

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití, posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a 
pestrost jejich věkové struktury, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK 1182 / LBC 03

Název prvku: U Mikovcova Mlýna

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

+- přirozený tok s BP-DP (OL, VR, JS...), mokřadní lada s dřevinami, nivní podmáčené TTP 
(pastevní areál), lesík (BO, SM, BR), skupiny dřevin (VR, BR aj.)

Lokalizace (k. ú.): Příbram, Lhota u Příbramě

Kódy STG: 4 AB 4, 4 B 4, 4 BC (4)5a

mVýměra: 138960 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně zvětšené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1182 / LBC 04

Název prvku: U Škrtilky

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les, nivní (mokřadní, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

přirozené až upravené koryto, mezernaté BP (OL, VR...), hájový nivní porost, lada a navážky s 
buření, les s proměnlivou skladbou (i akátina na skalkách)

Lokalizace (k. ú.): Trhové Dušníky, Příbram, Lhota u Příbramě

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 4, 4 B 4, 4 BC (4)5a

mVýměra: 86966 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné (celkově zmenšené)

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin

Označení prvku: RK 1182 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: vodní a nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

regulované koryto s opevněním v ZÚ, některé souběžné travnaté cesty a pěšiny, místy BP a pásy 
ladní až luční vegetace s dřevinami

Lokalizace (k. ú.): Trhové Dušníky

Kódy STG: 4 BC (4)5a

mVýměra: 37668 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (většinou šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 01A

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy příměs MD...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš, Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 15689 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / LBC 01A

Název prvku: Hřbet Hořice

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy MD, BO, JD, BK, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 4 A 1-2, 4 AB 1-2, 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 37063 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně upravené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 02A

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy MD, BK, JVK...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 3 AB 3,  4 A 3, 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 24316 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: mírně přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / LBC 02A

Název prvku: Návesní

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy MD, BO...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 3 AB 3,  4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 39578 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 03A

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO+MD, místy BK, JVK, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 3 AB 3,  4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 25587 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / LBC 03A

Název prvku: Chlumské

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, místy MD, BK, JVK...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 50631 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 04A

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, hojně MD, BO, DB)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 21264 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 01B

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy příměs BK...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš, Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 22706 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / LBC 01B

Název prvku: Hořice

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+DBZ, místy BK, BO...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 56273 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 02B

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BK, místy DBZ, MD)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 12548 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / LBC 02B

Název prvku: Jedlina

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, DB, BK, SM)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 3 A 3, 3 AB 3

mVýměra: 67695 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1209 / RBK 03B

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

okrajové partie bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 3 A 3, 3 AB 3

mVýměra: 11997 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / LBC 03B

Název prvku: U Flusárny

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les, nivní (mokřadní, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

lesní celek (SM, BK, MD, míň DB, LP, JVK...), přirozený tok s pásem OL luhu, mokřadní lada

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 3 BC 3, 4 BC (4)5a

mVýměra: 139469 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 04B

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porost, zčásti na orné půdě (SM, míň DB, LP, JVK...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 10423 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: převážně přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / LBC 04

Název prvku: U Chlumu

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (DB, SM, míň BK...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 50177 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné (celkově zvětšené)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, méně BO, místy MD, DB, BK, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Hluboš, Pičín

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 26030 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: částečně posunutý

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / LBC 05

Název prvku: U pěti cest

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les, mokřadní a luční biotopy

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, DB, OL, místy BO, JS, MD, BR, BK, JVK, DG...), nelesní porosty dřevin (OL...), 
podmáčené TTP se strouhou

Lokalizace (k. ú.): Pičín

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4, 4 BC (4)5a, 4 BC 5b

mVýměra: 389416 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně zvětšené

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, hojně BO, místy MD, DB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Pičín, Kardavec

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 14450 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný (šířkově redukovaný)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / LBC 06

Název prvku: Punčochářka

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (proměnlivě DB, SM, MD, BO, JS, JVK, BK, JD)

Lokalizace (k. ú.): Kardavec

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 68456 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1209 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, místy MD, DB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Kardavec

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 21555 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů dřevin a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1507 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lada s dřevinami až souvislé porosty dřevin (DBL, BR, JVM, JS, keře...), části bloků orné

Lokalizace (k. ú.): Hořejany

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 19874 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1507 / LBC 01

Název prvku: Hrobice

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

drobný lesní porost (BO+SM), lada s nelesními porosty dřevin (DBL, BR, OS, TRPT, SM, keře...) a 
navážkami, část bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Hořejany, Tušovice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 34665 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1507 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

mez s dřevinami; blok orné

Lokalizace (k. ú.): Hořejany

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 16759 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1507 / LBC 02

Název prvku: Hořejanská Homole

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

drobný lesní porost (DBL), lada s dřevinami, část bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Hořejany

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 32870 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou a 
TTP zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1507 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les, mokřadní a luční biotopy

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy DB, MD...), bloky orné a TTP, mokřadní lada

Lokalizace (k. ú.): Hořejany

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 23224 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1507 / LBC 03

Název prvku: U Královny

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (DBL+SM+BO, místy BK, BR, JD...)

Lokalizace (k. ú.): Hořejany

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 41663 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1507 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, méně BR, DB, JD, HB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Hořejany

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 11159 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1507 / LBC 04

Název prvku: V Sosninách

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy DB, MD...), lada s dřevinami

Lokalizace (k. ú.): Hořejany

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 47873 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1507 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, místy hojně DBL...), eutrofizovaný ladní pás, okraje bloků orné

Lokalizace (k. ú.): Hořejany, Vrančice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 16684 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

ornou zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1507 / LBC 05

Název prvku: Na borkách

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

dva umělé terénní valy (kamenice) s pestrými porosty dřevin (DBL, TŘ, TR, OS, BČ...), část bloku 
orné

Lokalizace (k. ú.): Vrančice, Ostrov u Tochovic, Hořejany

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 50093 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou a 
TTP zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1507 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les, mokřadní a luční biotopy

Současný stav, druhová skladba

pásy dřevin (DBL, SLI, HL...), vlhká až mokřadní lada, části bloků orné a méně TTP

Lokalizace (k. ú.): Vrančice, Ostrov u Tochovic

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4, 4 BC (4)5a

mVýměra: 28373 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1507 / LBC 06

Název prvku: V Dubinách

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (DBZ, SM, méně BR, BO...)

Lokalizace (k. ú.): Vrančice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 61683 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1507 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (DBZ, SM, BR, BO), lada s dřevinami, části bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Vrančice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 19734 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1507 / LBC 07

Název prvku: U Hory

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní i nelesní porosty dřevin (BO, BR, DB, LP, TŘ...)

Lokalizace (k. ú.): Vrančice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 39397 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů dřevin a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1507 / RBK 08

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+BR), nelesní porosty dřevin (BR, OS, TŘ, DB, BO...), travnatá lada

Lokalizace (k. ú.): Vrančice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 15682 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1507 / LBC 08

Název prvku: U Jana

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy MD, BR, kotlíky BK)

Lokalizace (k. ú.): Vrančice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 38701 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1507 / RBK 09

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BO, místy i DB, BR)

Lokalizace (k. ú.): Vrančice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 20997 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů dřevin a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1610 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, JD, MD, DBL...), nelesní porost dřevin (OS, BR, DBL, BO...), zřícenina 
tvrze

Lokalizace (k. ú.): Bor u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 31714 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: převážně přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1610 / LBC 01

Název prvku: U Holandra

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (zejm. DBL, dále BK, BR, BO, JD, SM...)

Lokalizace (k. ú.): Bor u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 124000 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté a výrazně zvětšené

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1610 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, JD, DBL, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Bor u Březnice, Nestrašovice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 22382 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesměrovaná trasa

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1610 / LBC 02

Název prvku: K Obsinám

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy hojně BO, málo MD, BK, JVK)

Lokalizace (k. ú.): Nestrašovice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 45953 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1610 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les, nivní biotopy

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO), nivní TTP

Lokalizace (k. ú.): Tušovice, Nestrašovice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4, 4 BC (4)5a

mVýměra: 27315 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1610 / LBC 03

Název prvku: Nestrašovická Stráž

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, místy hojně DBL, málo MD, BK, JD, DG)

Lokalizace (k. ú.): Nestrašovice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 47789 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1610 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, místy DBL, MD, DG, BR, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Tušovice, Nestrašovice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 28143 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 1610 / LBC 04

Název prvku: Tušílkovo

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy DBL, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Tušovice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 51363 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou a 
TTP zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 1610 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, místy SM, DBL, MD, JVK), nelesní porost dřevin (OS, JS, BO, DBL...), okraje 
bloků orné a TTP

Lokalizace (k. ú.): Tušovice, Starosedlský Hrádek

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 28754 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

části bloků orné, lesní porost (BO+SM, méně DB, BR...), průsek pro elektrická vedení

Lokalizace (k. ú.): Mýšlovice, Milín

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 23534 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 6014 / LBC 01

Název prvku: U listí

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BO, MD, DB)

Lokalizace (k. ú.): Mýšlovice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 41770 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové (dle Revize ÚSES Příbramsko II)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

část bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Mýšlovice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 5351 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 6014 / LBC 02

Název prvku: Vraneč

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BO, MD, DB)

Lokalizace (k. ú.): Mýšlovice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 41770 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: mírně zpřesněno

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 6014 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, místy MD, DBL, HB...), okrajová část bloku TTP

Lokalizace (k. ú.): Milín, Vrančice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 23622 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: převážně přesměrovaná trasa

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 6014 / LBC 03

Název prvku: K Machačovu

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, hojně SM, místy DBL, DBČ, OS...)

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 35082 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné (mírně zvětšené)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK 6014 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, méně DBL, místy BR, LP...), část bloku TTP

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 9637 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů dřevin a pestrost jejich věkové struktury, TTP 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / LBC 04

Název prvku: Za Sokolskou

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lada s dřevinami (OS, BR, TRPT, TR...), menší lesní porost (LP, DB, MD), menší díl bloku TTP

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 48566 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté a výrazně zmenšené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

ornou zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

drobný lesní porost (SM+MD), lada s dřevinami, části bloků orné

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 22139 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / LBC 05

Název prvku: Hrudná

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

bývalý třešňový sad s náletem keřů, lada s dřevinami (JVK, TŘ, BO, HL, TR...), část bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 32328 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

části bloků orné a TTP, menší ladní plocha s dřevinami (HL...)

Lokalizace (k. ú.): Milín

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 10452 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů dřevin a pestrost jejich věkové struktury, ornou a 
TTP zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / LBC 06

Název prvku: Kozí vrch

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní i nelesní porosty dřevin (BO, DB, MD, TŘ...), lada s dřevinami, část bloku zatravněné orné a 
TTP

Lokalizace (k. ú.): Milín, Lešetice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 33433 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně zmenšené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

část bloku orné (okraj zatravněných partií)

Lokalizace (k. ú.): Lešetice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 3383 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů dřevin a pestrost jejich věkové struktury, TTP 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / LBC 07

Název prvku: Podkozí

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lada s porosty dřevin (BR...), část bloku TTP

Lokalizace (k. ú.): Lešetice

Kódy STG: 4 AB 3

mVýměra: 36797 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové (dle Revize ÚSES Příbramsko II)

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK 6014 / RBK 08

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

část bloku orné a okrajově TTP

Lokalizace (k. ú.): Lešetice

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 16228 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: přesunutý

Návrh managementu

bez nutných opatření

Označení prvku: RK SC01 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

řeka s BP+DP a pásy mokřadních lad, hojně s dřevinami, okraje podmáčené nivní louky

Lokalizace (k. ú.): Hluboš, Bratkovice

Kódy STG: 4 BC (4)5a, 4 BC 5b

mVýměra: 19195 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití, preferovat geograficky původní druhy dřevin

Označení prvku: RK SC01 / LBC 01

Název prvku: Zapálka

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

koryta toků s BP, rybníček, mokřadní lada, skupiny dřevin

Lokalizace (k. ú.): Hluboš, Bratkovice

Kódy STG: 4 AB 4, 4 B 4, 4 A-AB 5b, 4 BC (4)5a, 4 BC 5b

mVýměra: 32320 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

bez nutných opatření

Označení prvku: RK SC01 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

řeka s BP+DP a pásy mokřadních lad a část přilehlého svahu s bývalým náhonem, okraje 
podmáčené nivní louky

Lokalizace (k. ú.): Hluboš, Bratkovice

Kódy STG: 4 AB 4, 4 B 4, 4 A-AB 5b, 4 BC (4)5a, 4 BC 5b

mVýměra: 28744 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

bez nutných opatření

Označení prvku: RK SC01 / LBC 02

Název prvku: Paďousy

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

mokřadní lada a nivní louky s dřevinami; část mimo nivu

Lokalizace (k. ú.): Bratkovice, Hluboš

Kódy STG: 4 AB 4, 4 B 4, 4 A-AB 5b, 4 BC (4)5a, 4 BC 5b

mVýměra: 79710 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněno

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití, preferovat geograficky původní druhy dřevin

Označení prvku: RK SC01 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

řeka, mokřadní lada s dřevinami, opuštěné travnaté hřiště

Lokalizace (k. ú.): Hluboš, Bratkovice, Dominikální Paseky

Kódy STG: 4 BC (4)5a, 4 BC 5b

mVýměra: 43698 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití,  preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty 
obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC01 / LBC 03

Název prvku: Pod Krsovem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

přirozený tok s BP+DP, pastevní areály, mokřadní lada s dřevinami, skupiny a linie dřevin

Lokalizace (k. ú.): Dominikální Paseky

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 36957 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté a mírně zvětšené

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití,  preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty 
obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC01 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

zpřírodnělé koryto s nepravidelnými BP (VR, TPK, BR, OL), v J části koryto zpevněné kamennými 
záhozy, v L břeží mokřadní lada, v P břeží využívané TTP

Lokalizace (k. ú.): Dominikální Paseky

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 36851 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

bez nutných opatření

Označení prvku: RK SC01 / LBC 04

Název prvku: U Medalova Mlýna

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

přirozený tok s BP+DP, pastevní areály, mokřadní lada s dřevinami, skupiny a linie dřevin

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě, Hluboš, Dominikální Paseky

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 166853 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně zvětšeno

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití,  preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty 
obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC01 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

upravený tok (lichoběžník, opevnění), břehy a úzké pruhy nivy (zatravněné a porosty dřevin)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 20734 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití,  preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty 
obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC01 / LBC 05

Název prvku: Čenkovská niva

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

upravený tok, nivní louky, mokřadní lada, parkové úpravy, výsadby i nálet dřevin (BO, BR, SM, OS, 
AK, VR)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 38587 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové (obec nemá ÚPD)

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití,  preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty 
obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC01 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

upravený tok (lichoběžník, opevnění), břehy a úzké pruhy nivy (zatravněné a porosty dřevin)

Lokalizace (k. ú.): Čenkov u Příbramě

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 17001 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC02 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

různorodá lada s dřevinami (SLI..), drobný lesní porost (SM), části bloků orné a míň TTP, navážky

Lokalizace (k. ú.): Počaply u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 24694 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC02 / LBC 01

Název prvku: Rampaška

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

izolovaný lesní celek s proměnlivou skladbou (hlavně DB, SM, BO, méně BK - skupiny, MD, JD , 
BŘ, OS...)

Lokalizace (k. ú.): Počaply u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 188491 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC02 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

bloky orné, okraje lesního celku s průseky pro VVN+VN (SM, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Počaply u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 18079 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC02 / LBC 02

Název prvku: Na Čihadle

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (pásové výsadby SM, BO, BK - mladší)

Lokalizace (k. ú.): Počaply u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 38731 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC02 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, místy DB...)

Lokalizace (k. ú.): Počaply u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 8587 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC02 / LBC 03

Název prvku: Počapelská hora

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, místy hojně DB, málo MD, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Počaply u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 73505 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

mimo nivu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC02 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

bloky orné, izolovaný lesní porost (SM, příměs DB, MD, BO), travní porosty (i nivní)

Lokalizace (k. ú.): Počaply u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 BC (4)5a

mVýměra: 25114 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC02 / LBC 04

Název prvku: K Drahenicím

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

součást bloku orné půdy

Lokalizace (k. ú.): Počaply u Březnice, Martinice u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3

mVýměra: 35764 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

nelesní plochy zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC02 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

drobný lesní porost (BO, příměs BR, OS, DB, JVK), blok orné, bažantí líheň(?)

Lokalizace (k. ú.): Martinice u Březnice, Počaply u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3

mVýměra: 25014 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC02 / LBC 05

Název prvku: Nad Simínem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (zejm. SM, dále BO+DBL, místy MD, DBZ, JVK, BK, LP)

Lokalizace (k. ú.): Martinice u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3

mVýměra: 76022 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
plochy zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC02 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porost (SM+BO), části bloků orné a TTP

Lokalizace (k. ú.): Martinice u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3

mVýměra: 11520 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC02 / LBC 06

Název prvku: Nad Drahenickým rybníkem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (zejm. SM, dále BO+DBL, místy MD, JVK, JLM...)

Lokalizace (k. ú.): Martinice u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 35428 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC02 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

pruh mladého lesa (DBL...), kulturní louka, lesní porosty s proměnlivým složením (SM, BK, DBL...)

Lokalizace (k. ú.): Drahenice, Martinice u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 23862 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC02 / LBC 07

Název prvku: Simínský Hradec

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (nejvíce SM, hojně BO, MD, méně DB, BK - spíš v mladších porostech...)

Lokalizace (k. ú.): Martinice u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 89774 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, TTP 
zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC02 / RBK 08

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO s MD a podúrovňovým DBL, mladší skupiny DBL a BK, skupina OL, SM porost s 
příměsemi), kosený TTP

Lokalizace (k. ú.): Hudčice, Martinice u Březnice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 26250 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC02 / LBC 08

Název prvku: Ve Stráži

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, v podúrovni DBL, mladší skupiny DBL)

Lokalizace (k. ú.): Hudčice, Drahenice

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 46061 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, nelesní 
plochy zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC02 / RBK 09

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

rozmezí pastevních areálů, okraj bloku orné půdy, jehličnatý les (SM, MD, BO)

Lokalizace (k. ú.): Drahenice, Hudčice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 B 4

mVýměra: 25117 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC03 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

blok orné půdy, okrajově TTP a potok v dlážděném korytě

Lokalizace (k. ú.): Dlouhá Lhota u Dobříše

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3, 3 AB-B 4

mVýměra: 10402 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

ornou půdu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC03 / LBC 01

Název prvku: K Obořišti

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

blok orné půdy, krátký svah s pásem lesního porostu (DBL, OS, TR...)

Lokalizace (k. ú.): Dlouhá Lhota u Dobříše

Kódy STG: 3 B 3

mVýměra: 70032 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně změněno (celkově zvětšeno)

Návrh managementu

ornou půdu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC03 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

bloky orné půdy, křížení dálnice a staré silnice

Lokalizace (k. ú.): Dlouhá Lhota u Dobříše

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3

mVýměra: 21600 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC03 / LBC 02

Název prvku: Háj Na vrších

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, DBL, LP)

Lokalizace (k. ú.): Dlouhá Lhota u Dobříše

Kódy STG: 3 AB 3, 3 B 3

mVýměra: 9265 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO...)

Lokalizace (k. ú.): Trhové Dušníky

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 28113 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / LBC 01

Název prvku: Na Jezírkách

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy BK, JD, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Trhové Dušníky

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 46927 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (MD, SM, BO, méně DB...)

Lokalizace (k. ú.): Liha, Trhové Dušníky

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3, 4 AB 4

mVýměra: 14538 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / LBC 02

Název prvku: U Antonína

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, méně DB, LP, BK, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Liha

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 62046 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy BO, DB, BK, MD, JD, DG...)

Lokalizace (k. ú.): Liha

Kódy STG: 4 A 3, 4 AB 3

mVýměra: 28653 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / LBC 03

Název prvku: Pod vartou

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, DB, BO, méně BK, DG, JD...)

Lokalizace (k. ú.): Liha

Kódy STG: 3 AB 3, 4 AB 3

mVýměra: 50768 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

nelesní porosty dřevin (pestrá směs), buřeň, cesty a pěšiny, navážky

Lokalizace (k. ú.): Dubno, Příbram

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 85145 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, v 
registrovaném VKP zajistit podmínky pro předmět ochrany

Označení prvku: RK SC04 / LBC 04

Název prvku: Pichce

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les, stepní lada

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy MD, BK, DB...), stepní lada s dřevinami + náletové porosty dřevin 
(DBZ, BR, OS, BO, TR, HL...)

Lokalizace (k. ú.): Dubno, Příbram

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 188488 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněné

Návrh managementu

mimo ochranná pásma TI zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC04 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

zabuřeněná lada s dřevinami, část bloku zatravněné orné

Lokalizace (k. ú.): Dubno

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 17492 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zpřesněný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

mimo ochranná pásma TI zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC04 / LBC 05

Název prvku: Beránka

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

blok orné půdy (část zatravněná)

Lokalizace (k. ú.): Dubno

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 35033 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: bez úprav

Návrh managementu

mimo ochranná pásma TI zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC04 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

nelesní porosty dřevin (TŘ, BR, JS, SLI, OS...), bloky TTP a orné (zčásti zatravněné)

Lokalizace (k. ú.): Dubno

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4

mVýměra: 25440 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: upravený

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / LBC 06

Název prvku: Prameny Kocáby

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les, mokřadní biotopy

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy MD, BO, DBZ, OS, BR, HB, OL, VR...), drobné podmáčené louky

Lokalizace (k. ú.): Dubno, Příbram

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB 4, 4 BC (4)5a

mVýměra: 98169 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně zmenšeno a zpřesněno

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní i nelesní porosty dřevin (zejm. SM+BO, dále DBZ, BR, méně MD, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Dubno

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 22379 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: šířkově redukovaný

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / LBC 07

Název prvku: Skleněný vrch

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (zejm. SM, dále MD, BO, DBZ, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Dubno

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 121572 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně zmenšeno a zpřesněno

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / RBK 08

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, místy DB, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Dubno, Háje u Příbramě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 13349 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / LBC 08

Název prvku: Na Važinách

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, DB, BO, méně MD, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Háje u Příbramě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 73629 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: mírně zvětšeno

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / RBK 09

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, DB, MD, méně BR, HB, BK...)

Lokalizace (k. ú.): Háje u Příbramě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3

mVýměra: 28049 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / LBC 09

Název prvku: Petrovská

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+SM, místy DB, OL, OS, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Háje u Příbramě

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB-B 4

mVýměra: 56282 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně zvětšeno

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC04 / RBK 10

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO+DB+SM...), okraj bloku TTP, stavba dálnice D4

Lokalizace (k. ú.): Jerusalem, Stěžov

Kódy STG: 4 AB 3, 4 B 3, 4 AB-B 4

mVýměra: 19242 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

ornou zatravnit, preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k 
přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC05 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

většinou upravený tok, různé BP+DP, blok orné v Pbřeží (v ÚP určený k zatravnění)

Lokalizace (k. ú.): Jince, Běřín

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 44501 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití,  preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty 
obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC05 / LBC 01

Název prvku: Pod Běřínem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

upravené koryto (kamenné opevnění) s BP + buř. pás, náhon s BP-DP, bloky orné a TTP 
(podmáčené louky a drobný pastevní areál), menší porosty dřevin (OL, OS, VR...)

Lokalizace (k. ú.): Jince

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 46884 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

ornou zatravnit, preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k 
přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC05 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy

Současný stav, druhová skladba

upravený tok s různorodou doprovodnou vegetací, od trati zčásti opěrná zeď, část bloku TTP (nivní 
louka), menší blok orné

Lokalizace (k. ú.): Jince

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 28446 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Návrh managementu

ornou zatravnit, preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k 
přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC05 / LBC 02

Název prvku: U Chramostova Mlýna

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

asi mírně upravené koryto s BP-DP; blok orné, les ve svahu, železniční trať

Lokalizace (k. ú.): Jince, Rejkovice

Kódy STG: 3 B 3, 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 75639 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zvětšené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK SC05 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

v S části upravené opevněné koryto, v J části přirozené s BP, přilehlé partie TTP (nivních luk?) a 
menších zatravněných ploch

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice, Jince

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 28384 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK SC05 / LBC 03

Název prvku: Pod Hejdovem

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

většinou přirozené koryto s BP, v J části opevněné, nivní TTP (louky?)

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 39475 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: zvětšené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k přírodě šetrným 
způsobem

Označení prvku: RK SC05 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

vcelku přirozené koryto s BP, travní porosty, opevněný náhon

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 27313 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Návrh managementu

ornou zatravnit trvale, preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty obhospodařovat k 
přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC05 / LBC 04

Název prvku: U Zeleného Mlýna

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

přirozené koryto s širokými DP, většina bloku orné půdy (nyní zatravněno)

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 38017 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: upravené

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zachovat pestrou sktrukturu využití,  preferovat geograficky původní druhy dřevin, travní porosty 
obhospodařovat k přírodě šetrným způsobem

Označení prvku: RK SC05 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: nivní (mokřadní, luční, lesní a vodní) biotopy, les

Současný stav, druhová skladba

přirozené i upravené koryto s různými BP až DP, lesní porosty, těleso původní silnice, železniční 
trať, navážky s buření a výsadbami JD

Lokalizace (k. ú.): Rejkovice

Kódy STG: 3 BC (4)5a, 3 BC 5b

mVýměra: 39442 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Návrh managementu

mimo nivu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC06 / RBK 01

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

bloky orné a TTP

Lokalizace (k. ú.): Suchodol, Kotenčice

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4, 3 BC (4)5a

mVýměra: 23769 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC06 / LBC 01

Název prvku: Na směnách

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

blok orné půdy, okrajově lada s dřevinami a s navážkami

Lokalizace (k. ú.): Suchodol

Kódy STG: 3 AB 3

mVýměra: 38395 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu stávajících porostů dřevin a pestrost jejich věkové struktury, 
ornou zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC06 / RBK 02

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, MD, BO), nelesní porosty dřevin (OS, BR, VR, DBL, TR...), okraje bloků orné a 
TTP

Lokalizace (k. ú.): Suchodol

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4, 3 BC (4)5a

mVýměra: 19874 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC06 / LBC 02

Název prvku: Katov

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, SM, DB, méně HB, BR, MD, TR...)

Lokalizace (k. ú.): Suchodol, Pičín

Kódy STG: 3 AB 3

mVýměra: 47676 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: posunuté

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC06 / RBK 03

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní i nelesní porosty dřevin (zejm. BO+DBL, míň SM, BR, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Liha, Suchodol

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4

mVýměra: 62069 2

Funkčnost: funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury, ornou 
půdu zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC06 / LBC 03

Název prvku: Kosovec

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (MD, SM, BO), DB lemy, část bloku orné

Lokalizace (k. ú.): Liha

Kódy STG: 3 AB 3

mVýměra: 32231 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

mimo OP vedení zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC06 / RBK 04

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

části bloků orné, ladní pás s ojedinělými keři

Lokalizace (k. ú.): Liha

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4

mVýměra: 4948 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC06 / LBC 04

Název prvku: Pružina

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (BO, DBL, SM, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Liha

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4

mVýměra: 35847 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

zalesnit geograficky původními druhy dřevin

Označení prvku: RK SC06 / RBK 05

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

rozmezí bloků orné a travních porostů, ladní pás s dřevinami (TR...)

Lokalizace (k. ú.): Liha

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4

mVýměra: 7861 2

Funkčnost: nefunkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC06 / LBC 05

Název prvku: Voňavka

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy MD, DBL, HB, BR...)

Lokalizace (k. ú.): Liha, Občov

Kódy STG: 3 AB 3

mVýměra: 61543 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nové

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC06 / RBK 06

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, místy DB, méně JD...), okrajové partie bloku TTP

Lokalizace (k. ú.): Liha, Občov

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4

mVýměra: 12409 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: jako RBK nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES



 

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC06 / LBC 06

Název prvku: U Budských

Funkční typ: Regionální biokoridor - vložené lokální biocentrum

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM, BO, DB...)

Lokalizace (k. ú.): Liha

Kódy STG: 3 AB 3, 3 AB 4

mVýměra: 33430 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: výrazně upraveno (celkově zmenšeno)

Návrh managementu

posilovat přirozenou druhovou skladbu lesních porostů a pestrost jejich věkové struktury

Označení prvku: RK SC06 / RBK 07

Název prvku: 

Funkční typ: Regionální biokoridor - dílčí úsek

Cílový stav: les

Současný stav, druhová skladba

lesní porosty (SM+BO, příměs DB, BK, MD...)

Lokalizace (k. ú.): Liha

Kódy STG: 3 AB 3

mVýměra: 20696 2

Funkčnost: částečně funkční

Autor vymezení: Jiří Kocián

Popis změn: nový

Plán ÚSES pro ORP Příbram - Popis skladebných částí ÚSES


